
 

...............................                          ........................................................ 
pieczęć wykonawcy               miejscowość, data 

OFERTA PRZETARGOWA 
DO UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
W TRYBIE  PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 
NALEśY PODKREŚLI Ć NR ZADANIA NA KTÓRE WYKONAWCA SKŁADA OFERT Ę 

 
Nawiązując do ogłoszenia na:   
ZADANIE 1 – NR SP.DT.3421.P1N-20/2007 - Wykonanie koszenia poboczy, przy drogach 
powiatowych na terenie gminy Długołęka na obszarze działania Obwodu Drogowego  
w Sulimowie, w ilości do 494.700,00zł. m2. 
ZADANIE 2 – NR SP.DT.3421.P1N-21/2007  Wykonanie koszenia poboczy przy drogach 
powiatowych na terenie gminy Kąty Wrocławskie na obszarze działania Obwodu Drogowego  
w Mirosławicach, w ilości do 505. 920,00 m2. 
Wykonawca: ………………………………………………………………………………………. 
tel. …………………………………. fax …………………………………………………… 
składam niniejszą ofertę. 
1 Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych  

warunków zamówienia za cenę: 
• ZADANIE 1 – NR SP.DT.3421.P1N-20/2007 - Wykonanie koszenia poboczy, przy 

drogach powiatowych na terenie gminy Długołęka na obszarze działania Obwodu 
Drogowego w Sulimowie, w ilości do 494.700,00zł. m2. 

1-krotne koszenie: 
 brutto: ..................zł. słownie: ............................................................................ zł. 
2-krotne koszenie: 
brutto: .................. zł. słownie: ............................................................................ zł. 
całkowity koszt ZADANIA 1 wynosi: 
brutto: .............................................. zł. 
słownie: ............................................................................................... zł. 

• ZADANIE 2 – NR SP.DT.3421.P1N-21/2007  Wykonanie koszenia poboczy przy 
drogach powiatowych na terenie gmin: Kąty Wrocławskie i Kobierzyce na obszarze 
działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach, w ilości do 505. 920,00 m2. 

1-krotne koszenie: 
brutto: .............................................. zł. 
słownie: ............................................................................................... zł. 
całkowity koszt ZADANIA 2 wynosi: 
brutto: .............................................. zł. 
słownie: ............................................................................................... zł. 

2. Warunki płatności – zgodnie z zapisami przedstawionymi w umowie. 
 

3. 
 
Termin realizacji przedmiotu umowy:  
ZADANIE 1 –  I koszenie naleŜy wykonać do 30 czerwca 2007r. 

       II koszenie naleŜy wykonać do 15 września 2007r. 
ZADANIE 2 –  koszenie naleŜy wykonać do 30 czerwca 2007r. 
 

4. Oświadczamy, Ŝe w ciągu ostatnich 3 lat wykonaliśmy ............................ podobnych robót. 
5. Oświadczamy, Ŝe zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie 

wnosimy do niej zastrzeŜeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do właściwego 
przygotowania oferty (m. in. zapoznaliśmy się z lokalizacją i zakresem robót).  

6. 
 

7. 

Oświadczamy, Ŝe uwaŜamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
Oświadczamy, Ŝe za wyjątkiem informacji i dokumentów  zawartych w ofercie na stronach  
........................ niniejsza oferta oraz wszelkie załączniki do niej są jawne i nie zawierają 
informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji. 

8. Oświadczamy, Ŝe zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia projekt umowy został 
zaakceptowany  i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na 
wyŜej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.  



 

9. Oświadczamy, Ŝe nasza oferta składa się z ...................... 
(słownie: .....................................................................) ponumerowanych stron. 

10. Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia załączniki oraz 
dodatkowo: 
a) załącznik nr 1: pełnomocnictwo Wykonawcy, 
b) załącznik nr 2: oświadczenia Wykonawcy,  
c) załącznik nr 3: specyfikacja techniczna, 
c) załącznik nr 4: kosztorys ofertowy 
d) zaakceptowany podpisem Wykonawcy lub upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy 
projekt umowy. 

 
 
 
 
 
        …………………………………………. 
               Podpis Wykonawcy lub 
        upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy 


